Остаточні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови 8   класу     
	№

з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Місце
	Кількість балів за завданнями
	Загальна

кількість

балів
	ПІБ

учителя

	
	
	
	
	Аудіювання
	Читання
	Творча робота
	Мовле-ннєва

комп-ть
	
	

	1.
	Кравцов Максим Ігорович


	КЗ «Довжанський ліцей »
	І
	8
	15
	25
	27
	75
	Овчаренко О.В.

	2.
	Рагімов Владислав Русланович


	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	ІІ
	6
	8
	21
	24
	59
	Лисун О.В.

	3.
	Стрельцов Максим Євгенійович


	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	ІІІ
	5
	14
	23
	16
	58
	Лисун О.В

	4.
	Літкевич Єлизавета Сергіївна
	КЗ «Малорогозянсь-кий  ліцей»
	IV
	6
	7
	12
	11
	36
	Азаренков І.Г


Голова журі:   Лисун О.В.                                                                     
«02»  грудня 2018р.
Остаточні результати

                            ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови  9  класу       
	№

з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Місце
	Кількість балів за завданнями
	Загальна

кількість

балів
	ПІБ

учителя

	
	
	
	
	Аудіюва-ння
	Читання
	Творча робота
	Мовлен-нєва

комп-ть
	
	

	1.
	Солдатенко Дар’я Юріївна

	КЗ «Удянський ліцей»
	IV
	7
	3
	4
	10
	24
	Касян О.В.

	2.
	Куніч Лада Ігорівна


	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	ІІ
	9
	9
	23
	22
	63
	Ільченко Л.І.

	3.
	Світлична Анна Олександрівна
	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	І
	8
	11
	27
	26
	72
	Ільченко Л.І.


Голова журі: Лисун О.В.  
«02» грудня 2018р.

Остаточні результати

                                   ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови  10   класу                   
	№

з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Місце
	Кількість балів за завданнями
	Загальна

кіл-сть

балів
	ПІБ

учителя

	
	
	
	
	Аудіюва-ння
	Читання
	Творча робота
	Мовлен-нєва

комп-ть
	
	

	1.
	Олійник Анна Олександрівна


	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	ІІ
	11
	9
	21
	26
	67
	Ільченко Л.І

	2.
	Коротенко Єлизавета

Олександрівна
	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	І
	13
	14
	27
	27
	81
	Ільченко Л.І.

	3.
	Тализіна Аліна Юріївна


	КЗ «Золочівський ліцей №2»
	IV
	8
	12
	17
	25
	62
	Завадська А.Ю.

	4
	Кантемир Катерина Олександрівна
	КЗ «Феськівський ліцей»
	ІІ
	13
	12
	24
	26
	75
	Стогній С.В.


      Голова журі: Лисун О.В.   
       «02» грудня 2018 р.
Остаточні результати

                                         ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови    11   класу                      
	№

з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Місце
	Кількість балів за завданнями
	Загальна

кількість

балів
	ПІБ

учителя

	
	
	
	
	Аудіюва-ння
	Читання
	Творча робота
	Мовлен-нєва

комп-ть
	
	

	1.
	Столяренко Валерія Сергіївна
	КЗ «Удянський ліцей»
	IV
	3
	5
	10
	0
	18
	Касян О.В.

	2.
	Карпович Маргарита Артемівна


	КЗ «Золочівський ліцей №2»
	ІІ
	7
	13
	25
	25
	70
	Гур’єва М.О.

	3.
	Шаповалов Владислав Вадимович
	КЗ «Олександрівський ліцей»
	ІІ
	10
	15
	25
	20
	70
	Кривчач О.О.

	4.
	Глушко Іван Сергійович
	КЗ «Феськівський ліцей»
	ІІІ
	8
	10
	29
	22
	69
	Стогній С.В.

	5.
	Федорова Дарія Ігорівна


	КЗ «Золочівський ліцей №1»
	І
	11
	15
	30
	30
	86
	Ільченко Л.І.


  Голова журі: Лисун О.В.   
 «02»  грудня 2018 р.
